
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.75052/2022. Cát. Diag. por Imag. - Ay. Al. No Rentados

 
VISTO:
- La nota presentada por la Sra. Dra. Maria Elena CASTRILLÓN Profesora Titular de la 1° Cátedra
de Diagnóstico por Imagánes y Terapia Radiante del Hospital Nacional de Clínicas, en la cual
solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:
- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Maria Elena Castrillón, el Prof. Dr. Videla Ricardo
y la Sra. Méd. Cecilia Giordano, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de
concurso interno realizado, el día 10 de Marzo del año 2022;
- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;
                               EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
                                                             RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la 1° Cátedra de
Diagnóstico por Imagénes y Terapia Radiante del Hospital Nacional de Clínicas, a partir del dia de
la fecha y hasta el 30-03-2023:

Sra. JUBETE, Manuela                      DNI N° 42.584.423

Sra. CABAÑAS, Florencia                 DNI N°: 37.514.632

Sra. KELLERMAN PRESA, Lucía      DNI N°: 94.746.048

Sra. LUJAN, Natalia                           DNI N°: 41.439.578

Sra. ALMEIDA, Andrea                      DNI N°: 39.621.224

Sra. BALDERRAMA, Fátima              DNI N°: 42.503.653

Sra. BALDERRAMA, Micaela             DNI N°: 41.319.254

Sra. GUTIERREZ DÍAZ, Rócio           DNI N°: 41.221.638

Sra. JUAREZ, Mária Eugenia             DNI N°: 39.543.519



Art.2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Martes 7 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-509-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-06T10:05:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T10:41:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-07T10:41:03-0300
	GDE UNC




